www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Internal boring bars ams
TURNING 95°
Dm
in
FL
2°
R
T
L1
10°
Order code
Dimensions (mm)
Dmin FL R T L1
GEMCS-D-250401-200.40R 2,5 20 0,1 0,4 22
GEMCS-D-300401-200.40R 3,0 20 0,1 0,4 22
GEMCS-D-390602-150.40R 3,9 15 0,2 0,6 17
GEMCS-D-590802-200.60R 5,9 20 0,2 0,8 22
GEMCS-D-590801-150.60R 5,9 15 0,1 0,8 17
GEMCS-S-D-6005015-420.60R 6,0 42 0,15 0,8 44
www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Internal boring bars ams
TURNING 95°
Dm
in
FL
2°
R
T
L1
10°
Order code
Dimensions (mm)
Dmin FL R T L1
GEMCS-D-250401-200.40R 2,5 20 0,1 0,4 22
GEMCS-D-300401-200.40R 3,0 20 0,1 0,4 22
GEMCS-D-390602-150.40R 3,9 15 0,2 0,6 17
GEMCS-D-590802-200.60R 5,9 20 0,2 0,8 22
GEMCS-D-590801-150.60R 5,9 15 0,1 0,8 17
GEMCS-S-D-6005015-420.60R 6,0 42 0,15 0,8 44